KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi HKĐ 2023 - Khóa 48 ĐHCQ – CLC (Bổ sung)                       Trang 1/1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO – KHẢO THÍ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 105/ĐHKT-KHĐTKT                        TP.HCM, ngày 21 tháng 3 năm 2023

LỊCH THI HỌC KỲ ĐẦU NĂM 2023

KHÓA 48 ĐẠI HỌC CHÍNH QUY CHẤT LƯỢNG CAO (BỔ SUNG)

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

Theo đề nghị điều chỉnh lịch thi của Khoa Luật, Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi

các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Lịch thi học kỳ đầu năm 2023 Khóa 48 Đại học

chính quy chất lượng cao (bổ sung).

Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến trường tổ chức thi. Riêng Sinh viên sẽ

thi Online và chuẩn bị Thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra.

Khóa Ngành Lớp HP Tên HP Thời gian thi

48 CLC Luật Kinh doanh 23D1LAW51109701 Tư duy pháp lý

20/04/2023 - 06g45 -

Vấn đáp trực tuyến -

VPK.LUAT (32)

48 CLC Luật Kinh doanh 23D1LAW51109702 Tư duy pháp lý

24/04/2023 - 06g45 -

Vấn đáp trực tuyến -

VPK.LUAT (34)

Nơi nhận:            KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng ĐT;     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng TTPC;

- Phòng CSVC; (Đã ký)

- Phòng TCKT;

- Website P.KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT. ThS. Võ Thị Tâm